PAGE

Сельское поселение  «Жипхегенское»

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по вопросу:

« Принятия  решения о внесении изменений и дополнений  в  Устав   сельского поселения «Жипхегенское»

«08 »   февраля  2021 года                                                                                                       №  1
П.ст. Жипхеген
Председатель публичных слушаний     глава сельского поселения «Жипхегенское»
С.М. Притворова
Секретарь – А.П. Лужникова
Присутствуют:    глава сельского поселения «Жипхегенское»,  Совет депутатов сельского поселения «Жипхегенское», жители  п.ст. Жипхеген
Повестка дня:

1. Принятия  решения «О внесении изменений и дополнений  в  Устав   сельского
поселения «Жипхегенское».»
Заслушали:   главу   сельского поселения «Жипхегенское»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от   29.12.2017   № 463 –ФЗ  «О внесении изменений  в Федеральный закон   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 131-ФЗ), и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
- рекомендовать Совету сельского поселения «Жипхегенское» принять решения

«О внесении   изменений и дополнений  в  Устав   сельского поселения «Жипхегенское».
Председатель                                                                     С.М. Притворова
Секретарь                                                                        А.П. Лужникова
PAGE
2